відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10.00
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

три тисячі двісті дев'яносто один

3291

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з /п

Н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц і ї  п о л іт и ч н о ї  п а р т і ї

[...]

у  д е п у т а т и  в ід  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц і ї  
п о л іт и ч н о ї  п а р т і ї

прописом цифр ами

і Закарпатська обласна організація політичної партії «За майбутнє» сорок один 41

2 Закарпатська територіальна організація П олітичної партії 
«Європейська Солідарність»

сто шістдесят  
два 162

3
Берегівська м іська організація Радикальної партії Олега Л яш ка в 
Закарпатській області тридцять один 31

4 Закарпатська обласна організація Демократичної партії угорців 
У країни дев'ятсот 900

5 Закарпатська обласна організація політичної партії «Слуга народу» сто сімдесят  
дев'ять

179

6
Закарпатська обласна організація Всеукраїнського о б ’єднання 
«Батьківщ ина» двадцять 20

7 Закарпатська обласна організація “К М К С ” Партія угорців України

одна тисяча  
сімсот  

двадцять  
чотири

1724

8
Закарпатська регіональна організація П олітичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА П ЛА ТФ О РМ А  - ЗА  Ж ИТТЯ"

двадцять
чотири

24

9 Закарпатська обласна організація політичної партії «Команда Андрія 
Балоги»

сто
шістнадцять

116

10 Закарпатська обласна організація П О ЛІТИ ЧН О Ї ПАРТІЇ «РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ»

дев'яносто
чотири

94

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

Закарпатська обласна організація Демократичної партії угорців України
(назва міс цевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Баканчош  Ласлов Ласлович сімдесят сім 77

2 Ковач Е ріка Йосипівна вісім 8

3 Сейкель Йосип Карлович сто шістдесят дев'ять 169

4 Товт Дьизив Дьизивич сто п'ятдесят три 153

5 Г орват Л ю дм ила М иколаївна п'ятдесят 50

6 Сабо Арпад Ф едорович вісімнадцять 18

7 М ініх  Єва О лександрівна тридцять один 31

8 В арга Томаш  Томашович сто сімдесят п'ять 175

9 Селеш Каталін Олександрівна дванадцять 12

Закарпатська обласна організація політичної партії «Слуга народу»
(назва міс цевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кноблох Ю рій Ю рійович сто вісімнадцять 118

2 Деак Олександр Олександрович десять 10

3 С ерьогіна К атерина Володимирівна п'ять 5

4 Пош так Олена Бейлівна два 2

5 Беца В ікторія В асилівна сім 7

Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
(назва міс цевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

4 М аркуш  Дороття Олександрівна нуль 0

5 М арчук Артур Ю рійович нуль 0

Закарпатська обласна організація “КМКС” Партія угорців України
(назва міс цевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 М олнар Ласло В асильович сто п'ятдесят один 151

2 Якоб Лайош  Лайош ович сто тринадцять 113

3 Кадар С ільвія Й ожефівна сорок чотири 44

4 Бак Іван Олександрович сто п'ятдесят один 151

5 Цап Єва Іванівна сто вісімнадцять 118

6 Барта Г абор Г аборович сто двадцять вісім 128

7 Чуга Олександра Євгеніївна сто двадцять чотири 124

8 Г аті Г еоргіна Олександрівна сто двадцять один 121

Закарпатська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ”
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Ф абрицій М ар’яна Ю ріївна чотири 4

2 Кіш  Ержебет Елемирівна три 3